
RB10 - RheingauLine: Ersatzfahrplan – gültig von Karfreitag, dem 02.04.2021 bis  

Ostermontag, dem 05.04.2021 - Neuwied – Koblenz – Rüdesheim – Wiesbaden – Frankfurt Hbf 

 

28059 28061 28063 28065 28067 28069 28071 28073 28075 28077 28079 28081 28083 28085 28087 28089 28089 25037 25039 25039 25085
RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Partynacht
02.04.2021 Karfreitag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
03.04.2021 Samstag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
04.04.2021 Ostersonntag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
05.04.2021 Ostermontag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

KNE Neuwied ab 5:32 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:37 22:37 22:37
KKSM Ko-Stadtmitte ab 5:44 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:49 22:49 22:49
KKO Koblenz Hbf an 5:46 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:51 22:51 22:51
KKO Koblenz Hbf ab 5:47 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:52 22:52 22:52 0:50
KNL Niederlahnstein ab 5:54 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:59 22:59 22:59 0:57
KOL Oberlahnstein ab 5:57 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 20:52 21:52 22:02 23:02 23:02 1:00
KBRB Braubach ab 6:01 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 20:56 21:56 22:06 23:06 23:06 1:04
KOSS Osterspai ab 6:05 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:01 22:00 22:10 23:10 23:10 1:08
FFI Filsen ab 6:08 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:04 22:03 22:13 23:13 23:13 1:11
FKMP Kamp-Bornhofen an 6:11 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:16 23:16 23:16 1:13

FKES Kestert ab 6:03 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 23:08 23:08 1:15
FKES Kamp-Bornhofen an 6:11 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16 1:23

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

FKMP Kamp-Bornhofen ab 6:21 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:26 23:26 23:26 1:23
FSGH St Goarshausen an 6:56 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 23:01 0:01 0:01 1:58
FSGH St Goarshausen ab 6:56 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 23:01 0:01 0:01 1:58
FKAU Kaub an 7:06 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:01 23:01 23:11 0:11 0:11 2:08

FKES Kamp-Bornhofen ab 6:21 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:26 23:26 23:26 1:23
FKES Kestert an 6:29 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 21:24 22:34 22:34 23:34 23:34 1:31

Zugnummer 25003 25091 25005 25007 25009 25011 25013 25015 25017 25019 25021 25023 25025 25027 25029 25031 25033 25035 25037 25978 25980

FKAU Kaub ab 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:16 0:16

FLON Lorchhausen ab 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:19 0:19

FLOR Lorch (Rh) Hp ab 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:22 0:22

FAH Assmannshausen ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:28 0:28

FRDH Rüdesheim (Rh) ab 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:33 0:33

FGSM Geisenheim ab 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:37 0:37

FOE Oestr-Winkel ab 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:41 0:41

FHAT Hattenheim ab 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:44 0:44

FERB Erbach (Rhg) ab 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 23:48 0:48

FELT Eltville ab 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 23:50 0:50

FNWF Niederwalluf ab 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 23:53 0:53

FWS Ws-Schierstein ab 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 23:56 0:56

FWB Ws-Biebrich ab 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:59 0:59

FW Wiesbaden Hbf an 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:05 1:05

FW Wiesbaden Hbf ab 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 1:12

FMK Mainz-Kastel ab 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 1:19

FHOE Ff-Höchst ab 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 1:35

FF Frankfurt(M) Hbf an 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:45

Pendelverkehr mit Taxi

Pendelverkehr mit Taxi



RB10 - RheingauLine: Ersatzfahrplan – gültig von Karfreitag, dem 02.04.2021 bis Ostermontag, dem 

05.04.2021 - Frankfurt – Wiesbaden – Rüdesheim – Koblenz – Neuwied

 

25000 25002 25004 25006 25008 25010 25012 25014 25016 25018 25020 25022 25024 25026 25028 25030 25032 25034 25036
25036/
25098

25038 25042

02.04.2021 Karfreitag x x X x x x x x x x x x x x x x x x x x X x x
03.04.2021 Samstag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x X x x
04.04.2021 Ostersonntag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
05.04.2021 Ostermontag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

FF Frankfurt(M) Hbf ab 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 22:53 23:53 1:53
FHOE Ff-Höchst ab 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:03 0:03 2:03
FMK Mainz-Kastel ab 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:20 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:19 0:19 2:19
FW Wiesbaden Hbf an 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 23:28 0:28 2:28
FW Wiesbaden Hbf ab 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 23:33 0:33 2:33
FWB Ws-Biebrich ab 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 23:38 0:38 2:38
FWS Ws-Schierstein ab 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 23:41 0:41 2:41
FNWF Niederwalluf ab 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 23:44 0:44 2:44
FELT Eltville ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 23:48 0:48 2:48
FERB Erbach (Rhg) ab 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 23:50 0:50 2:50
FHAT Hattenheim ab 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 23:54 0:54 2:54
FOE Oestr-Winkel ab 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 23:57 0:57 2:57
FGSM Geisenheim ab 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 0:01 1:01 3:01
FRDH Rüdesheim (Rh) ab 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 0:06
FAH Assmannshausen ab 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 0:10
FLOR Lorch (Rh) Hp ab 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 0:15
FLON Lorchhausen ab 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18 0:18
FKAU Kaub an 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:23 0:23

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

FKAU Kaub ab 5:53 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
FSGH St Goarshausen an 5:58 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
FSGH St Goarshausen ab 5:58 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
FKMP Kamp-Bornhofen an 6:33 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

FKES Kestert ab 6:30 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09
FKES Kamp-Bornhofen an 6:38 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

Zugnummer nördlicher Abschnitt 25932 25934 25936 25964 25938 25940 25942 25944 25946 25948 25950 25952 25954 25956 25958 25960 25962 25084
FKMP Kamp-Bornhofen ab 6:43 7:22 8:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22
FFI Filsen ab 6:46 7:25 8:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
KOSS Osterspai ab 6:49 7:28 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28
KBRB Braubach ab 6:54 7:33 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33
KOL Oberlahnstein ab 6:57 7:36 8:37 8:36 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:36
KNL Niederlahnstein ab 7:00 7:39 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39
KKO Koblenz Hbf an 7:06 7:45 8:46 8:45 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:45
KKO Koblenz Hbf ab 7:08 7:47 8:48 8:47 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
KKSM Ko-Stadtmitte ab 7:11 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
KNE Neuwied an 7:26 8:05 9:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

Pendelverkehr mit Taxi


